RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023

ACTIVO
Activo Circulante

Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Invenlarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Aclivos Circulantes

Otros Aclivos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles '
Aclivos Inlhngibtes
Depreciacion, Deterioro y Amoriizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no Circulantes
Oftros Actives no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuenlas por Pagar a Corlo Plaze
Documentas por Pagar a Corlo Plazo
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
‘Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia ylo Administracion a Corlo Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferides a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aporlaciones
Donaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimenio Generado
Resullados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resullados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Reclificaciones de Resultados de Ejercicios Anleriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Bajo protesia de decir verdad declaramos que los Eslados Financieros y sus nold

S / H
(10
FAUSTOADRIAN PALACIOS ﬁt“%u

DIRECCION GENERAL DE RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO
Y

(Cifras en Pesos)

. Ongen. .

718,618
472,179
472,179

o oo ooo

246,438

oo oo o

246,438
0
0
0

o o oo oo ooele

oo ooooe

1,227,370

o oo e

1,227,370
0
1,227,370
0
0
0

587,803
13,260
0
1,260
12,000
0

0
0
0

574,543
0

0

0
547,100
27 443
0

0
0
0
235477

235477
235477

oo o oo oo

o oo oo oo

1,122,707

oo oo

1,122,707
1,122,707
0

0
(]
0

o e

eNTO
"“Nﬁ‘uhnﬁz

p\o
ll:‘ Ot

A v
AURORA COC! T. ;
CONTADORA DE RADIO C YUKRTAMIENTO




